ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-NC

V/v thực hiện Kết luận thanh tra

của Thanh tra tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Giám đốc Sở Xây dựng.

Trên cơ sở Kết luận thanh tra số 40/KL-TTr ngày 27/02/2025 của Thanh tra

tỉnh về việc thanh tra tại Sở Giao thông vận tải ( nay là Sở Xây dựng); Công văn số

110/TTr-ĐTTr ngày 27/02/2025 của Thanh tra tỉnh (có văn bản kèm theo); Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chánh Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung

trong Kết luận thanh tra; đồng thời, theo dõi, đôn đốc cơ quan, đơn vị, cá nhân có

liên quan trong việc triển khai thực hiện Kết luận thanh tra; báo cáo Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Yêu cầu Giám đốc, Phó Giám đốc Sở Xây dựng và các tập thể, cá nhân

có liên quan căn cứ các nội dung kết luận, kiến nghị, biện pháp xử lý của Thanh

tra tỉnh tại văn bản nêu trên, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định của pháp

luật; báo cáo kết quả thực hiện cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Thanh tra

tỉnh để tổng hợp).

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                     (để biết);

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh (để theo dõi);

- Các phòng: CNXD, KTTH, NVKS;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (LTr.03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Trương Công Thái

		2025-03-25T10:23:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:29:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:29:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T10:29:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!